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Włoski przecierak pomidorów i
warzyw Gianit 26cm - 3 tarcze

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 001238

Producent Gianit

Opis produktu
  Duży, wydajny Przecierak do pomidorów, owoców i warzyw - maszynka o średnicy 26cm z montowanymi w dolnej
części korpusu stopkami, przeznaczona do wykonania świeżych przecierów z gotowanych lub zblanszowanych warzyw i
owoców, wyposażona w trzy wymienne tarcze o zróżnicowanej perforacji i średnicy 14cm. Wielkość oczek w tarczach jest
następująca: 2mm, 3mm i 5mm. Tarcze przecieraka wykonane są w nierdzewnej stali INOX 18/10, korpus natomiast z
atestowanego tworzywa Daplen. Przecierak posiada prawidłową konstrukcję i układ tarcz przecierających, bez sterczącej w
górę "ostrej tarki otworów", która skutecznie potrafi hamować lub wręcz uniemożliwić wykonanie jakiegokolwiek przecieru.
Różnica w działaniu jest istotna, a przecieranie pomidorów i warzyw przebiega bezproblemowo. Korpus przecieraka posiada
wkładane nóżki do oparcia o rant garnka, a łożyskowanie mechanizmu posiada górne przewiązane. 

Przeznaczenie produktu: Maszynka do przecieru pomidorów i warzyw
Wymiary produktu: Średica: 26cm, średnica tarcz nierdzewnych: 14cm
Parametry techniczne: Stal nierdzewnaINOX 18/10, Tworzywo Daplen
Kolorystyka produktu: Czerwony, biały, fuksja, orange
Sposób opakowania: Folia
Certyfikaty i atesty: Atest PZH HŻ 12723/00
Kraj pochodzenia: Italia

Specyfika użytkowa
Podstawowe funkcje i zalecenia użytkowe:

Duży przecierak włoski do pomidorów gotowanych lub zblanszowanych
Przecierak z kompletem nierdzewnych tarcz do warzyw puree i owoców
Maszynka ręczna do pomidorów z wymiennymi tarczami o różnych otworkach
Przecierak i sita można myć w zmywarce
Korpus przecieraka posiada wkładane nóżki do oparcia o rant garnka lub misy
Przecierak posiada górne łożyskowanie mechanizmu

Marka produktu
   Marka Gianit - oznacza kuchenne akcesoria i przybory kuchenne, produkowane we Włoszech przez firmę rodzinną,
wytwarzającą swe praktyczne produkty z tworzyw sztucznych, szkła  i stali nierdzewnej. Firma znana i ceniona za sprawne i
wydajne przecieraki do pomidorów, siekacze kuchenne i przyprawniki stołowe.
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